

peenral

Aednik suhtekorraldajana peaks hoolitsema peenramaa kodurahu eest – valvama, et keegi nõrgemat ei ohustaks, vaid talle hoopis tuge pakuks.

Nimetus	Kelle kasvu soodustab	Kes tema kasvu soodustab	Vältige koos kasvatamist	Kommentaariid
Pune	Tomat, paprika ja paljud teised	Basiilik		Katab pinda ning hoiab paprikataimede vahel niiskust.
Paprika	Koos iseendaga, aedmajoraan	Tomat, pelargoon, petuunia	Oad, kapsad	Paprikataimedele meeldib hästi niiske pinnas, sellele saab kaasa aidata, istutades nende alla tiheda kasvuga madalaid taimi (pune, aedmajoraan, basiilik). Paprika viljad võivad päikesest kahjustuda, seega on hea neid kasvatada kas tihedalt või koos tomatiga.
Pastinaak	Viljapuud			Pastinaagi õied meelitavad ligi putukaid, kes aitavad hävitada kahjureid (õunakärbes, lehetäid jm). Pastinaagi juurest saab valmistada leotist, mis on mürgine kärbestele ja äädikakärbsle (kolm purustatud juurikat liitri vee kohta, jätta seisma üle öö, kurnata ning kasutada mõne päeva jooksul).
Peet	Salat, nuikapsas, sibul, kapsasrohud	Naistenõges, küüslauk, mündid	Oad	Lisab pinnasesse mineraalaineid (Mg jm). Oad ja peedid koos kasvatatuna pidurdavad teineteise kasvu.
Piparmünt	Peakapsas, brokoli, lehtkapsas jne			Tõrjub kapsakahjureid. Piparmündiga olge ettevaatlik, kuna ta kipub võsunditega väga laiali levima. Istutada võib näiteks maasse kaevatud savipotti.
Pommu ehk baklažaan	Oad, paprika	Saialill, estragon, mündid		Saialill peletab ümarusse.
Porgand	Tomat, sibul, laugud, aedsalat	Sibul, laugud, rosmariin, salvei, oad, lina	Till, pastinaak, redis	Tomatid kasvavad paremini koos porganditega, kuid võivad pidurdada nende kasvu. Oad, mis ei sobi tomatitega, samas varustavad neid lämmastikuga, mida porgand vajab rohkem kui paljud teised taimed.
Porrulauk	Seller, õunapuud	Porgand	Kaunviljad (oad, herned jne)	Sama kooskasvatamise skeem, mis sibulatel ja laukudel.
Rosmariin	Salvei, kapsas, oad, porgand			Tõrjub kapsakahjureid, peletab paljusid ubade parasiite.
Salat		Redis, nuikapsas, oad, porgand	Seller, kapsas, kress, petersell	Mündid peletavad nälkjaid, kes on aedsalati kasvatamisel tihti probleemiks.
Salvei	Rosmariin, kapsas, oad, porgandid			Tõrjub kapsakahjureid, peletab paljusid ubade parasiite.
Seller		Karikakrad, lõvilõug	Mais, astrid	
Sibul	Tomat, brokoli, kapsas	Porgand	Oad, herned, petersell	
Sibulad ja laugud	Viljapuud, maavitsalised (tomat, paprika, kartul), kapsasrohud (kapsas, brokoli, nuikapsas), porgand	Porgand	Oad, herned, petersell	
Sinep	Kapsas, lillkapsas, redis, brüsseli kapsas, kaalikas			Sama kooskasvatamise skeem mis kapsasrohtudel.
Soolikarohi	Oad, kurgid, suvikõrvitsad, kõrvitsad jne, mais, roosid			Peletab eemale putukaid (v.a nektarist toituvaid). Soolikarohi on mürgine, selle kasvatamisega olge ettevaatlik.
Rohemünt	Kapsas, brokoli, lehtkapsas jne			Hoiab sipelgad ja lehetäid kontrolli all. Sama kaaslataimede skeem nagu teistel müntidel.
Spinat		Herned, oad		Herned ja oad pakuvad spinatile varju.
Till	Kapsas, mais, salat, sibul, kurk	Kurk	Porgand, tomat	Üks väheseid taimi, mis kasvab koos apteegitilliga.
Tomat	Roosid, paprika, asparaagus	Basiilik, pune, petersell, porgand, saialill, sibul, laugud, seller, pelargoon, petuunia, suur mungalill	Mais, herned, till, kartul, peet, kapsasrohud (nuikapsas, kapsas jne), rosmariin	



Pastinaak



Sibul



Soolikarohi